Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 01.10.2020 г. № 32
Об утверждении перечня сведений и документов в отношении

реализации национального проекта «Экология»  по

муниципальному образованию «Уляпское сельское поселение»

согласно п. 7 приложения № 15.2. Постановления Правительства

Российской Федерации  от 30.12.2017 г. № 1710
1.
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 1 августа 2019 г. № 182 "О республиканской программе по повышению качества водоснабжения "Чистая вода" на 2019 - 2024 годы" ( с изменениями в редакции Постановления  Кабинета Министров Республики Адыгея  от  01 апреля 2020 года № 55 « О внесении изменений в республиканскую программу по повышению качества водоснабжения «Чистая вода» на 2019-2024 годы», письма заместителя Министра строительства и жилищно – коммунального  хозяйства Российской Федерации от 15 мая 2020 г.  №  1803-ЮГ/05, приложения № 15 (2) п.п. 7.8.6 «Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование мероприятий по строительству и реконструкции объектов питьевого водоснабжения»,  в целях реализации на территории муниципального образования «Уляпское сельское поселение»   федерального проекта "Чистая вода", руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:

2. Утвердить сведения, документы проектной документации и документацию для формирования заявки на субсидирование объекта капитального строительства «Реконструкция водозаборного сооружения с бурением артезианских скважин, станции водоподготовки и строительством водопроводной сети в ауле Уляп муниципального образования "Уляпское сельское поселение",  согласно приложения.
3. Утвердить результаты расчетов оценки эффективности использования
бюджетных средств направляемых на реализацию проекта объекта капитального строительства «Реконструкция водозаборного сооружения с бурением артезианских скважин, станции водоподготовки и строительством водопроводной сети в ауле Уляп муниципального образования "Уляпское сельское поселение", согласно приложения.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации МО

«Уляпское сельское поселение»                                                  А.М. Куфанов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»